
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 
EDITAL N.º 165/2015–CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

SELECIONADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO-PSS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

ENFERMEIRO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE ENFERMAGEM E AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL(LEI 
MUNICIPAL N° 1109/2011 E EDITAL N° 74/2015 

 O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais resolve : 

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer no Departamento de Gestão de Pessoas, situado na Sede da Prefeitura 
Municipal de Piraquara , no dia 30 de setembro de 2015, às 8:30 hrs, para a entrega de documentose escolha de vagas de acordo com a 
classificação obtida, conforme Edital n° 95/2015, portando a seguinte documentação: FOTOCÓPIAS E ORIGINAIS 

  01 (uma) foto 3 X 4 recente; 

 Carteira de Identidade, CPF Título de eleitor e comprovante da última votação; 

 PIS/PASEP; 

 Exame Médico; 

 Carteira de Trabalho; 

 Certificado Militar (se masculino); 

 Comprovante de escolaridade (trazer FOTOCÓPIA e ORIGINAL) 

 Registro no COREN.(Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e Auxiliar de Enfermagem) 

 Registro no CRO (Auxiliar de Saúde Bucal) 

 Certidão de Casamento; 

 Comprovante de residência (luz, água ou telefone) 

 Antecedentes Criminais; 

 Conta bancária no banco Bradesco (agência Piraquara); 

 Documentos dos dependentes: 

 Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatroze) anos; 

 Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos 

ENFERMEIRO  

  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 24 de setembro de 2015. 

MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

Prefeito Municipal 

 

Publicado por: 

Anelise Bueno Staben Alves 

Código Identificador:AEC82011 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/09/2015. Edição 0843 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  

 

Classif. Nome R.G Data Nasc. Nota 

13 TALITA ANDRADE DA SILVA GERMANO 136687921 30/06/1984 84 

14 BARBARA DE SOUSA ATANASIO 447568759 18/06/1989 84 

Classif. Nome R.G Data Nasc. Nota 

15 ROSELY APARECIDA GOMES 242258256 04/10/1973 60 


